



*Moxshop ApS
Pilebroen 3
3770 Allinge*

CVR-nummer: 32763723

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den ^{25/3} 2021

Ib Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Moxshop ApS Pilebroen 3 3770 Allinge
	Telefon: 20 41 04 33 Hjemmeside: www.moxshop.dk E-mail: ib@moxmagic.dk
	CVR-nr.: 32 76 37 23 Stiftet: 25. januar 2010 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ib Larsen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16-18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er handel med magiske artikler og ydelser samt aktiviteter fra kunstnervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -348, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 48, og en egenkapital på t.kr. -1.319.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabet forventes lukket ved likvidation i 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-342.556	-26
Andre finansielle omkostninger	-5.773	-3
RESULTAT FØR SKAT	-348.329	-29
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	-348.329	-29
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-348.329	-29
DISPONERET I ALT	-348.329	-29

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	0	0
Handelsvarer	33.750	321
Varebeholdninger	33.750	321
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4
Andre tilgodehavender	13.722	8
Tilgodehavender	13.722	12
Likvide beholdninger	96	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	47.568	337
AKTIVER	47.568	337

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	150.000	150
Overført resultat.....	-1.468.624	-1.121
EGENKAPITAL.....	-1.318.624	-971
Anden gæld.....	64.282	34
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.301.910	1.274
Kortfristede gældsforpligtelser	1.366.192	1.308
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.366.192	1.308
PASSIVER	47.568	337

- 2 Eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	150.000	150
Virksomhedskapital ultimo	150.000	150
Overført resultat, primo	-1.120.295	-1.092
Årets resultat.....	-348.329	-29
Overført resultat ultimo.....	-1.468.624	-1.121
EGENKAPITAL.....	-1.318.624	-971

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	240.296
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	240.296
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-240.296
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Årets af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	-240.296
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0
	<hr/> <hr/>

2 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet har skatteaktiv på t. kr. 382. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten. Selskabet råder ikke over andre aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden udgør t. kr. 5. Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 150.000.

Ib Henrik Larsen
Pilebroen 3
3770 Allinge